

# SENSORVEILEDNING KULKOM3090, VÅR 2020

## SENSUR AV SKRIFTLIG BACHELOROPPGAVE

Bacheloroppgaven skal være et selvstendig faglig arbeid.

I emnebeskrivelsen til KULKOM3090 er eksamensordningen beskrevet, se lenke: <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sv/KULKOM3090/>. Det mest sentrale er følgende: Alle studentene skriver en individuell emneoppgave på 13-15 sider, nærmere bestemt 5200 ord  $\pm 20$  prosent (forside, sammendrag, litteraturhenvisninger og eventuelle vedlegg regnes ikke med). Oppgaven skal ha **minst tre referanser** til oppgitt pensum. Disse merkes med stjerne i referanselisten til bacheloroppgaven.

Studentene på emnet skal ha gjennomført en undersøkelse de har funnet fram til selv, både med hensyn til forskningsspørsmål, tema, litteratur, teoretisk orientering og metode.

De studentene som skriver en praksisrelatert oppgave for arbeidslivet (en såkalt KULKOMbinert bacheloroppgave), vil møtes med samme krav, men her har studentene fått en oppgitt tematikk av sine arbeidsgivere, en rammeoppgave:

[KULKOMbinert bacheloroppgave](#)

Vår 2020 har vi samarbeid med Fretex, Statens institutt for forbruksforskning (SIFO), Norsk filminstitutt (NFI) og Økologisk Norge:

[Prosjekter - Vår 2020](#)

Spørsmål, begreper og perspektiver kan hentes fra hvilken som helst av de emnene og fordypningene studentene har hatt (i sosiologi, sosialantropologi, medievitenskap og psykologi). Det er ett unntak: For studenter med psykologifordypning som begynte i 2017 og senere er det et krav om at psykologisk teori må benyttes i bacheloroppgaven for å kunne kvalifisere til å søke opptak på master i psykologi. For at sensorene skal kunne kontrollere dette, er studentene bedt om å opplyse om sin fordypning på forsiden av oppgaven.

Studentene har hatt veiledning i seminargrupper. Det er obligatorisk å delta i disse. I seminarene legger studentene fram og får kommentarer til ideer og utkast, samt gir kommentarer til andre. Det legges vekt på at oppgaven skal ha et tydelig forskningsspørsmål. Oppgaven skal utformes med referanser til tidligere faglige bidrag, eventuelt også utfra samfunnsmessig betydning. Prosjektet må ha vært gjennomført på en etisk forsvarlig måte.

Det overordnede bedømmelseskriteriet er i hvilken grad studentene har benyttet et faglig forankret forskningsspørsmål, undersøker det med egnet teori, metode og materiale, og kommer fram til funn som kan settes i forbindelse med forskningsspørsmålet.